
Laur zwycięstwa dla Szkolnej Artystyczno- Teatralnej Grupy „ANTRAKT” z Zespołu Szkół Zawodowych im. 

Kardynała Stefana Wyszyoskiego w Dynowie i ich opiekunki p. Katarzyny Stpiczyoskiej!!! 

   

  Członkowie Szkolnej Artystyczno- Teatralnej Grupy „ANTRAKT”-  Alicja Kowal z kl. 4THL, 

Michał Niedzielski z kl. 5TPS, Kamil Mioduchowski z kl. 3TI oraz Jakub Gajewski z kl. 2TI zostali docenieni 

przez komisję XXXII Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” 

najwyższą z możliwych nagród, czyli GRAND PRIX  za pracę „Koszyczek naszych dziadków, czyli ocalamy od 

zapomnienia wielkopostne i wielkanocne tradycje Dynowa i okolic”. Po odbiór nagrody udali się, wraz z 

opiekunką p. Katarzyną Stpiczyoską, do Boszkowa(w okolice Leszna), gdzie w dniach 30.05.2025 r.- 

1.06.2025 r. odbywał się Centralny Zlot Laureatów. Uczestnicy mieli okazję poznawad przepiękną Ziemię 

Wolsztyoską. Po długiej podróży do Boszkowa i zakwaterowaniu w malowniczo położonym ośrodku 

Sadyba, uczestniczyli w rejsie statkiem po Jeziorze Dominickim. Bliskośd akwenu i natury pozwoliła 

jeszcze bardziej rozkochad się w pięknie ojczystej krainy. W sobotę rano odbyła się „Gala rozdania 

nagród”, podczas której wręczono laury zwycięstwa najlepszym krajoznawcom w Polsce. Również wtedy 

Nagrodę im. Heleny Cieślak oraz przepiękną pamiątkową wazę od PTTK z rąk p. Andrzeja Gordona 

otrzymała p. Katarzyna Stpiczyoska. Po tych podniosłych chwilach udali się na wycieczkę krajoznawczą do 

Wschowy, gdzie zwiedzili Muzeum Ziemi Wschowskiej, Kościół Franciszkanów, zobaczyli także ratusz  

i kościół farny. Stamtąd udali się do Przemętu, gdzie podziwiali pocysterski kościół św. Jana, który 

zachwycił bogactwem zdobieo. Ostatnim punktem planu wycieczki była Śpiewająca Galeria Drewnianych 

Ptaków w Górsku. Naszą uwagę zwróciły tam prace Mariana Murka- lokalnego artysty, który z niezwykłą 

dokładnością odzwierciedla piękno tamtejszego ptactwa. Inną pasją rzeźbiarza  jest robienie płaskorzeźb 

ilustrujących „Pana Tadeusza”. Olbrzymie prace odzwierciedlają klimat epopei i ukazują jej piękno.  

W niedzielę z ogromnym żalem przyszło nam żegnad już okolice Leszna ale zawsze wiązad się będą one 

dla nas z pięknymi wspomnieniami, docenieniem i zawartymi nowymi przyjaźniami.  

       W tym miejscu ogromne podziękowania kierujemy do p. Dyrektor Haliny Cygan za życzliwośd  

i umożliwienie nam wzięcia udziału w tej wyprawie. 

Nagrodzonym gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów na niwie literackiej. 

 


